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家庭总资
产（万元）
1112

3

7.89

15.8

33.8

155
1.3
0

153
3.2
23

211.6
368

12.08

1.6
68.9
0

0

0
0

0

9
5.2
8.68
10.9
1.85
96.33

4

185.8

32
0

工作单位

无
灵活就业

聚贤博智管理咨询有限公司

无

灵活就业

退休
无
无
退休
无
无
退休
无

三志物流

百夫特（北京）人力资源有限公司
北汽九龙出租公司
无

无

退休
北京郭公宝建材有限公司

无

北京华胜富邦商业投资管理有限公司
北京闼闼门业有限公司
金色摇篮荔景幼儿园
北京小米移动软件有限公司
中外运物流华北有限公司
退休

无

无

退休
浙江深大智能科技有限公司

优先情况

保障性住房:优抚对象（含复转军
人、复员军人）

保障性住房:优抚对象（含复转军
人、复员军人）

保障性住房:60周岁（含）以上老人
保障性住房:重度残疾人员
保障性住房:城镇社救人员

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:60周岁（含）以上老人
保障性住房:2人及以上未成年子女
保障性住房:患大病或做过大手

术人员

保障性住房:重度残疾人员,优抚对
象（含复转军人、复员军人）

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:城镇社救人员,经认
定的其他家庭

保障性住房:重度残疾人员

保障性住房:重度残疾人员

保障性住房:优抚对象（含复转军
人、复员军人）

保障性住房:优抚对象（含复转军
人、复员军人）

保障性住房:60周岁（含）以上老人

配租（配售）户型

中或大套型
宿舍、单居或小套型

中或大套型

宿舍、单居或小套型

中或大套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
中或大套型
中或大套型
单居、小或中套型
单居、小或中套型

中或大套型

宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型
宿舍、单居或小套型

单居、小或中套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型

宿舍、单居或小套型

中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型

宿舍、单居或小套型

中或大套型

宿舍、单居或小套型
中或大套型

人均住房
使用面积（㎡）

0
0

0

4.5

0

0
0
0
0
0
0
0
0

0

12
0
0

0

0
0

0

0
0
0
0
0
0

0

10

0
0

申请人

金 杨
崔 磊

王子剑

王 伟

吴月芳

王丽君
权美娜
陈金山
张春兰
刘 博
米 宁
翟春茹
张 锐

王 亮

周 跃
杨文成
李晓东

肖振元

李树仁
杨 佳

朱 明

杨 洋
禹自胜
毛洪月
夏秋晨
冯 静
吕凤霞

孔德简

蔡 永

任大力
李晶晶

序号

42
43

44

45

46

47
48
49
50
51
52
53
54

55

56
57
58

59

60
61

62

63
64
65
66
67
68

69

70

71
72

家庭年
收入（元）
50000
12000

96780

0

56063

48800
0

30000
69804.359

17000
68800

96011.242
82000

76862

25286.5
46400
12000

24331

60000
60000

0

72000
32400
76500
27600
54000

44262.879

0

68400

48702
67200

申请人口

2
1

3

1

3

1
1
1
2
2
3
2
3

3

1
2
1

2

1
1

1

3
1
1
1
1
2

1

3

1
2

通州区申请保障性住房配租资格二次公示名单(2)
根据相关政策规定，申请通州区公共租赁住房实行“三审两公示”的审

核程序，现对申请通州区公共租赁住房初审（含一次公示）及复审合格家庭情
况进行媒体公示（二次公示），公示期为 5天。请广大居民及社会各界对本次
公示给予监督，如对此次公布的名单中所列家庭的申请条件有异议，您可通
过来电、来访的方式向通州区住建委举报。为了便于调查核实，鼓励署实名
并提供联系方式，区住建委将按有关规定对举报者予以保密。

举报受理单位：通州区住房和城乡建设委员会
业务咨询电话：80880620
工作时间：上午：9：00—11：30

下午：1:30—5:00
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优先情况

保障性住房:60周岁（含）以上老人
保障性住房:2人及以上未成年子女
保障性住房:60周岁（含）以上老人,

患大病或做过大手术人员

保障性住房:2人及以上未成年子女

保障性住房:2人及以上未成年子女

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:城镇社救人员

保障性住房:60周岁（含）以上老人

保障性住房:60周岁（含）以上老人,
重度残疾人员

保障性住房:2人及以上未成年子女

保障性住房:60周岁（含）以上老人,
重度残疾人员

保障性住房 :患大病或做过大手
术人员

保障性住房:计划生育特殊困难家庭
保障性住房:城镇社救人员

保障性住房:60周岁（含）以上老人
保障性住房:2人及以上未成年子女
保障性住房:2人及以上未成年子女

保障性住房:60周岁（含）以上老人,
患大病或做过大手术人员

保障性住房 :优抚对象（含复转
军人、复员军人）

配租（配售）户型

宿舍、单居或小套型
中或大套型

宿舍、单居或小套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型

单居、小或中套型

中或大套型
宿舍、单居或小套型
单居、小或中套型

单居、小或中套型

单居、小或中套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型
中或大套型
宿舍、单居或小套型
中或大套型

中或大套型

中或大套型

宿舍、单居或小套型
宿舍、单居或小套型

申请人口

1
4

1

1
1
1
3
1
4
1
4
1
1
1
4
1
1
2
1
1
1

2

3
1
2

2

2

1
1
1
4
4
1
3

2

3

1
1

家庭年
收入（元）
55656
65000

46800

45000
76279.367

30000
15600
26400
112000
72000
100000
24420
6000

0
56480
18600
6856
24000

85109.117
91152

15183.2

69600

50400
22500
42000

65124

67800

8940
14940

46241.281
80000
76900
54000

71096.359

69600

91160

34560
24000

家庭总资
产（万元）

60
6.5

0.1

3.4
19.7
2

56.868
22.3
34.2
8.03
19.4

16.592
7.3
10.8
38.1
0
70
8
5

371
0.25

66.36

2
2.4

15.13

6.5

29.94

35
0
2

27.9
2

7.1
20.188

18

4.5

19.6
11

工作单位

退休
北京东方医用气体有限公司

无

北京金运正通汽车租赁有限公司
中国数字文化集团有限公司
无
灵活就业
玖博伟业
北京鸿粤田汽车销售服务有限公司
中睿通达（北京）建设有限公司
北京傲妮商贸
退休
无
无
无
无
无
无
北京燃气用户服务有限公司
水利局退休
无

退休

立信达北京文化传媒有限公司
无
无

无

退休

无
无
退休
自由职业
北京市东城区环境卫生服务中心二所
无
马驹桥镇后银子幼儿园

退休

无

无
退休

人均住房
使用面积（㎡）

0
0

0

0

0
2.18
0
0
0
0
0
0
0

12.4
0
0
0
0
0
0

0

0
0
0

0

0

0
0
0
0
0
0

7.47

0

0

0
0

序号

73
74

75

76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

95
96
97

98

99

100
101
102
103
104
105
106

107

108

109
110

申请人

常佩仪
申彦雷

吴秀芸

任 源
李承晓
甄东莲
王 刚
聂 宇
王 昆
仇海洋
何月平
陈秋菊
孟淑兰
房 超
季新颖
邵芬解
陈 娟
侯春梅
肖梦洁
王金丰
孟楷清

陈正树

孙书杰
李雅秋
董玉鳔

金文香

黄 微

姜学如
马杰刚
王宛杰
刘建宇
尹东杰
邱 硕
张 永

吴学军

刘国明

杨淑清
邓玉凤

本报讯（记者 陶涛）昨天下午，区
委统一战线工作领导小组召开全体会
议，对 2022 年全区统战工作重点进行
安排部署。区委书记、统战工作领导
小组组长赵磊主持并讲话。区委副书
记、统战工作领导小组常务副组长刘
东伟出席。

会议审议通过了《关于调整区委统
一战线工作领导小组成员的征求意见
稿》和《2022年全区统战工作要点（审议
稿）》，传达学习了《汪洋同志在地方党
委统战工作领导小组发挥作用经验交
流会上的讲话》精神，以及全国统战部

长会议精神、全市统战领导小组会议精
神和全市统战部长会议精神。

赵磊在讲话中说，副中心每一项成
绩的取得都凝聚着全区各条战线干部群
众的心血，都体现着统一战线最大限度凝
聚起的共同奋斗力量。要准确把握新时
代统战工作的形势任务，与时俱进、稳中
求进，切实增强做好统战工作的责任感、
使命感、紧迫感。要发挥统一战线优势
和作用，不断巩固统一战线共同思想政
治基础，团结一切可以团结的力量，调动
一切可以调动的积极因素。

赵磊要求，要扎实做好2022年各领

域重点工作，不断推进统一战线工作高
质量发展。一是坚持高标准，促进多党
合作事业健康发展，深刻认识民族宗教
工作的紧迫性，多措并举做好港澳台海
外统战工作和侨务工作，积极稳妥做好
民营经济统战工作。二是坚持抓实效，
切实增强政党协商实效，鼓励统战成员
积极投身重点领域建设，严守意识形态
阵地。三是坚持大格局，树立“一盘棋”
思想，注重团结协作，加强领导统筹协
调，形成落细落实2022年全区统战工作
要求要点的强大合力。

赵磊强调，要切实加强党对统战工

作的集中统一领导，进一步夯实统战工
作基层基础，着力提升统战干部能力水
平。要坚持日日做功、久久为功，不断
推进统战工作守正创新。各街乡、各单
位要抓住辖区特点，结合自身实际，摆
脱过去的路径依赖，聚焦重点、精准发
力，为城市副中心高质量建设凝聚共
识、凝聚人心、凝聚智慧、凝聚力量。

会议以视频形式召开。区委常委、
统战部部长吴孔安，副区长王翔宇，区
委统战工作领导小组各成员单位主要
负责同志，各街道乡镇党委（党工委）主
要负责同志在主会场、分会场参加。

区委统一战线工作领导小组召开全体会议
赵磊主持并讲话

本报讯（记者 柴福娟）昨天上午，通州区举行于家
务国际种业科技园区规划建设研讨会，邀请农业农村
部、中国农业绿色发展研究会、中国科学院、北京市农林
科学院等单位专家，共同谋划通州区种业发展。区委副
书记、区长孟景伟，区政协主席张德启参加。

会上，听取了关于于家务国际种业科技园区发展思
路、规划建设、招商政策等有关情况的汇报。中国农业
绿色发展研究会理事长、农业农村部种业专家咨询组组
长余欣荣，中国科学院院士、中国科学院遗传与发育生
物学研究所研究员曹晓风等与会专家及种业领域龙头
企业代表交流发言，为通州区种业发展出谋划策。

孟景伟指出，《国务院关于支持北京城市副中心高
质量发展的意见》明确提出副中心要着力打造于家务国
际种业科技园区。副中心种业发展迎来了红利期和窗
口期，我们要乘势而上、顺势而为，将通州种业打造成国
家战略物种种源安全先行区、生物育种前沿技术创新引
领中心、种业创新成果数据汇聚转化中心、现代种业产
业集群发展示范区。

孟景伟指出，高标准建设种业园区使命光荣，要尽
快突破种业“卡脖子”技术问题。完善种业园区的发展
规划，承担起国家现代农业产业园建设的重任。园区发
展虽然有很好的基础条件，但是我们仍然要重视短板和
不足之处，努力把园区资源优势转化为产业优势，创新
优势转化为产出优势，政策优势转化为发展优势，高起
点、高标准谋划好种业园区下一个十年的发展。

孟景伟强调，要加快推进种业园区建设，在更加突
出国际特色、内容特色上下功夫，围绕“两区两中心”，建
设种业园区，提升科技服务，将资源优势落地生根。要
持续完善土地政策和人才引进政策。实化、细化建设种
业园区，将规划落实到行动计划上，尽快形成政策清单、
任务清单。要抓紧完善政策体系，建立共享、共赢工作
机制，推进国家级种业园区高质量发展。

区领导苏国斌、秦涛、卢庆雷参加。
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本报讯（记者 陶涛）昨天上午，国
家档案局档案馆（室）业务指导司副司
长周克华一行来到城市副中心，调研指
导通州区档案馆新馆建设工作，共同商
讨将通州区档案馆新馆作为全国绿色
档案馆试点单位的相关事宜。区委副
书记刘东伟出席。

区档案馆新馆项目于 2021 年 11
月 30 日正式开工。项目建设严格对
照副中心规划定位、发展理念，落实

“绿建三星”标准，实施全市“两馆融
建”项目，同步一体设计建设数字档
案馆，预计 2024 年竣工验收并投入

使用。届时，将建设成为规模适宜、
设施完备、功能齐全、服务便捷、绿
色环保的档案保管基地、爱国主义
教育基地、档案利用中心、政府公开
信息查阅中心、电子文件（档案）备
份中心。

座谈会上，刘东伟说，建设近零碳
排放的综合档案馆，是推进副中心档
案事业高质量发展的重要举措，也是
国家绿色示范区建设的重要组成部
分。国家档案局和市档案局调研指导
帮助我们进一步理清了设计建设思
路，推进了各部门统筹配合，也坚定了

我们推动城市副中心档案工作成为全
市标杆的信心。希望国家档案局和市
档案局给予更多指导和支持，将通州
区档案馆新馆建成彰显副中心标准、
副中心质量、副中心形象的精品工程、
样板工程。

周克华说，通州区档案馆新馆深
入发掘地域特色和人文底蕴，将“绿
色、节能、科技、生态”等可持续发展
理念融入设计建设管理的每一个过
程之中，未来将成为城市副中心新的
公 共 文 化 服 务 设 施 和 公 众 活 动 场
所。国家档案局将同市档案局和通

州区积极沟通对接，努力将通州区档
案馆新馆打造成全国首个绿色档案
馆挂牌试点单位和全国档案馆中的
网红打卡地。

市档案局相关负责人介绍了全市
各区档案馆情况，并表示将会同通州区
一道做好相关工作，努力将通州区档案
馆新馆打造成全国首个绿色档案馆挂
牌试点单位。

会前，调研组一行来到城市副中
心规划展厅、副中心三大建筑施工现
场、通州区档案馆新馆施工现场进行
调研。

国家档案局调研通州区档案馆新馆建设

努力打造全国首个绿色档案馆挂牌试点单位

本报讯（记者 冯维静）“听说家门
口也有种植羊肚菌的基地了，我们今
天开车过来采摘，准备带回家给亲戚
朋友们也尝尝鲜。”近日，西集镇车屯
村温室大棚的羊肚菌试种成功，并且
进入了最佳采摘期，吸引了不少市民
前来采摘尝鲜。

走进平整温润的温室大棚，首先
进入眼帘的就是一个个“灰小胖”的
羊肚菌。“这是羊肚菌，一种名贵食用
菌，我们终于试种成功了！”车屯梦田园
农业合作社技术员刘道田告诉记者，羊
肚菌因菌盖表面凹凸不平、状如羊肚而
得名，其富含蛋白质、纤维素、氨基酸等
20多种营养元素，具有较高的食用价
值和药用价值。据介绍，羊肚菌的种植
条件十分严苛，不仅温度需要常年控制
在20℃以下，而且湿度需要保持在65%
以上，要严格注意通风时间和大棚光
照，24小时关注大棚温度，土壤的含水

量不能低于70%，每一个环节都要精细
控制。因此，棚内采用智能监测设备，
时刻监测棚内温度、湿度，“当温度不够
时，我们采用加热风机输送热风到大
棚内的方式来提升温度。目前，每天
晚上都要根据实际情况进行加温处
理，使大棚内一直保持适宜的温度。”
刘道田说，虽然羊肚菌不能接受阳光
直射，但是还是需要光源进行定时照
射，所以技术人员在大棚内安装了补
光灯。另外，棚内还悬挂着粘虫黄纸
板防治虫害，减少农药使用量。

羊肚菌从种植到采收需要三个半
月左右的时间，这段时间，工作人员犹
如贴身“保姆”般，精心照料着其生长的
每一个环节。车屯村温室大棚首次种
植羊肚菌25亩，村党支部书记、村委会
主任李森对羊肚菌种植产业的发展充
满了信心，他给记者算了一笔账：反季
羊肚菌市场售价今年在240元一斤，按

亩产300斤算收入大概在7万元，顺季
最低价格也在每斤 60元以上，大概亩
产收益也要2万以上，除去成本一万多

元，每亩纯收入可观。“希望今后将羊肚
菌种植产业辐射到全村，带动更多村民
共同致富。”李森说。

乡乡传真传真街街

西集镇：南菇北种拓宽致富路

本报讯（记者 张程伟 通讯员 钟
艳宇）近日，国家血液系统疾病临床医
学研究中心、北京大学血液病研究所、
北京大学人民医院血液科全面进驻北
京大学人民医院通州院区，同时血液科
病房全面启用。

伴随着优势学科的入驻，以及学科
病房的启用，随之而来的是“大专家”。
北京大学血液病研究所所长黄晓军教
授在病房启用后，到通州院区血液科病
房查房，仔细查看了每一位住院患者的
体征，详细了解病史，并就进一步治疗
方案进行指导。“通州院区病房的启用，
不但为当地百姓提供了服务，也有效缓
解了西直门院区的床位紧张问题。”作
为北京大学人民医院优势学科，国内外
享有盛誉的著名血液疾病诊疗中心，全
国各地慕名而至的血液病患者不计其
数。截至目前，通州院区血液科病房已
全部收满。

为了让患者尽早住院，血液科病房
提前启用。“血液科医护人员非常紧张，
但是不管克服多少困难，我们都要保证
医疗质量。”北京大学人民医院血液科
路瑾教授表示。目前，通州院区血液科
病房共有5名医生和7名护士。在路瑾
主任的带领下，北京大学人民医院通州
院区血液科病房每日进行查房，与此同
时，护理团队针对多发性骨髓瘤、淋巴
瘤、MDS、急性白血病患者进行了血液

专科护理及健康教育。在此期间，还特
意为合并糖尿病患者进行了相关饮食
指导并发放宣教手册。

据了解，北大血研所最初仅有 17
张床位、两张层流床，全国第一例全相
合造血干细胞移植在该所完成。发展
到今天，北大血研所已经成为拥有诊
断、治疗、转化三大平台的国家临床医
学研究中心。

北京大学人民医院与北京市通州
区深度合作，共同建设通州院区，一期
规划占地面积 147亩，建筑面积 11.9万
平方米，编制床位 800 张，容纳日门诊
量 4000 人次。通州院区于 2021 年 12
月 18 日正式开诊，得到社会各界的关
注支持和强烈反响。

作为城市副中心引入的“双唯一”
医院（唯一一家国家卫健委管辖医院，
唯一一所北京大学附属医院），北京大
学人民医院通州院区以大型三级甲等
综合医院为定位，为进一步推进优质医
疗资源提质扩容、共建共享，精心谋划
医院空间、科学布局学科发展，将国家
级中心、院士团队、国家重点专科等优
势学科全面引入通州院区，建立立足北
京、服务京津冀、辐射全国的诊疗示范
区，搭建基础性研究和医疗技术研究的
交叉性平台，不断探索医疗、教学、科
研、预防、管理等全面、协调、可持续的
高质量发展之路。

北大血研所入驻人民医院通州院区

副中心再添“国家级”医疗优势学科

大棚技术人员采收羊肚菌大棚技术人员采收羊肚菌。。记者记者 唐建唐建//摄摄


